Une grande modularité et de nombreuses communications possibles
Fonction d’arrêt d’urgence intégrée
(protection de redémarrage conformément à la norme ISO 13849-1)
Des composants haut de gamme pour au moins dix ans de service sans aucune maintenance
La solution compacte pour vos entraînements
Polyvalent, fiable, modulaire
FR-E700 SC
Information produit

UK-Hatfield, Herts. AL10 8XB
Tél.: +44 (0)1707 / 28 87 80
UAEMitsubishi Electric Europe B.V.
Dubai Silicon Oasis
United Arab Emirates - Dubai
Tél.: +971 4 3724716
Succursales Europeennes Representations
Caractéristiques techniques
Type Courant
nominal [A] *
Puissance nominale du
moteur [kW] *
LxHxP
(mm)
FR-E720S-008SC-EC 0,8 0,1 68x128x86,5
FR-E720S-015SC-EC 1,5 0,2 68x128x86,5
FR-E720S-030SC-EC 3,0 0,4 68x128x148,5
FR-E720S-050SC-EC 5,0 0,75 108x128x141,5
FR-E720S-080SC-EC 8,0 1,5 108x128x167
FR-E720S-110SC-EC 11 2,2 140x150x161,5
FR-E740-016SC-EC 1,6 0,4 140x150x120
FR-E740-026SC-EC 2,6 0,75 140x150x120
FR-E740-040SC-EC 4,0 1,5 140x150x141
FR-E740-060SC-EC 6,0 2,2 140x150x141
FR-E740-095SC-EC 9,5 3,7 140x150x141
FR-E740-120SC-EC 12 5,5 220x150x153
FR-E740-170SC-EC 17 7,5 220x150x153
FR-E740-230SC-EC 23 11 220x260x196
FR-E740-300SC-EC 30 15 220x260x196
* Fonctionnement normal / configuration par défaut
Caractéristiques techniques ND (normal duty)
60 secondes en surcharge 150 %
3 secondes en surcharge 200 %